
 
UCHWAŁA  NR X/94/07 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 
z dnia 27 grudnia 2007 r. 

 
w sprawie zaopiniowania projektu rozporządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego  

dotyczącego ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody  
„Golczewskie Uroczysko” 

 
 Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. Nr 92, poz. 880, z późn. zm.1)) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedłożony projekt rozporządzenia Wojewody 
Zachodniopomorskiego w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody 
„Golczewskie Uroczysko”, z zastrzeżeniem, iż: 
1)  na terenie projektowanego rezerwatu przyrody umożliwić ruch pieszy i kołowy  

(z wyłączeniem ruchu pojazdami silnikowymi) po drodze gminnej nr 4138015  
Sosnowice - Unibórz; 

2) położona w sąsiedztwie linia kolejowa Płoty - Wysoka Kamieńska jest obecnie używana 
przez służby PKP do celów technicznych. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 
     Mieczysław Perużyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087,  
oraz z 2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr 176, poz. 1238 i Nr 181, poz. 1286. 


